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Korkut’un Hindistan Güncesi 

20 Mumbai  

05.12.2010 

 

Tepedeki büyük vantilatör tüm hızıyla çalışmasına rağmen sıcaktan doğru dürüst uyku uyunamıyor. 

Kahvaltıdan sonra çıktım. Dün planlamış olduğum geziyi yapacağım. Marine Drive'a indim. Bu sahil 

yolu tam bir yarım ay çizerek Chowpatty Beach kumsalında sona eriyor. Oradan sonra Marbar Hill 

bölgesi başlıyor. Sabah 9,5 gibi yollar pek kalabalık değil. Denizle araç yolu arasında çok geniş bir yaya 

yolu var. Burada da pazar gününün o saatinde çoğunlukla koşu yapanlar var. Mumbai oldukça nemli bir 

iklime sahip. Bu nedenle karşı sahiller çok net olarak görülemiyor. Chowpatty Beach'ten Malbar Hill'e 

yöneldim. Bol yeşillikli lüks bir yerleşim bölgesi burası. Ancak lüks ve sefalet o kadar iç içe ki, şaşırtıcı 

görüntüler yan yana, alt alta, üst üste hep bir arada. Sahil yoluna yakın devasa boyutlarda uluslararası bir 

kongre merkezinin önünde çırılçıplak yatan ve üzeri sinekten görülmeyen çocuk ve annesi hiç kimsenin 

umurunda değil. Böyle olunca da burada gördüğüm güzelliklere çok fazla anlam ve değer 

veremiyorum.Neyse yol dönerek tepeye ulaştığında güzel bir yeşil alan olan Nehru Parkta biraz oturup 

dinlendim. Aralıksız ve hızlı bir tempoda yaklaşık 3 saattir yapmış olduğum yürüyüş sıcakta bir parça 

yordu tabii. Buradan sonra elimdeki haritaya göre yolun karşısında bir yerlerde olduğunu tahmin ettiğim 

Tower of Silence'ı görmek istiyorum. Bu "Sessizlik Kulesi" Zerdüst inancı mensuplarının ölülerini 

akbabalara terk ettikleri yer. Kendilerine göre son derece kutsal bir alan. Biraz ilerde dar bir yolla girilen 

etrafı duvarlarla çevrili büyük bir ormanlık alana yöneldim. Tahmin ettiğim yer burası olmalıydı. Ancak 

kapıdaki bekçi benim için yasak olduğunu söyledi. Ne yapalım zorla girecek değiliz tabii. Yola devam. 

Malbar Hill'in bu defa diğer yönünden aşağıya indim. Buradan uçsuz bucaksız çarşılara gitmek 

istiyordum ama hem sıcak ve hem de buraların hiç de iç açıcı yerler olmayışı nedeniyle tekrar sahile 

indim ve toplam 6 saat süren bir yürüyüşün ardından bölgeme, Colaba'ya geldim. Her ne kadar bir dialog 

kurmamış olsak da koğuş arkadaşlarımım biri dışında hepsi ayrılmış. Yenileri gelmiş. Gelenlerinde hepsi 

sırt çantalı. Bu otelin böylede bir ünü var. Konaklamanın çok pahalı olduğu bu kentte sırt çantalı 

gezginler haliyle buraya yöneliyorlar. Buna karşılık yeme içme oldukça ucuz ve kaliteli. Mumbai'de 

bütçem biraz sarsılır diye endişe ederken tasarruf bile yaptığımı söyleyebilirim. Tabii burası parası 

olanlar için her türlü şeye sahip olabilecekleri bir yer. Colaba' da birbirine yakın üç içkili yeme içme 

mekanının girişinde içerdekilerin kalkmasını bekleyen kuyrukları görmek çok şaşırtıcı oldu gerçekten. 

Gezimin başından beri son derece hesaplı olmaya çalışıyorum. Daha bir bira bile içmedim. Biraz keşiş 

gibi yaşıyorum diyebilirim. Ama 25 gün süren bu orucu Goa'da bozacağım. Orasını bu seyahatin bir 

ödülü olarak düşünüyorum. Yarın gece 11.00'de beni Goa'ya götürecek olan trene binmiş olacağım. 

 
Marine Drive 
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Chowpatty Beach denize girilen bir kumsal olmaktan ziyade bir mesire alanı olarak kullanılıyor 

 

 
Malbar Hill'e doğru 
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Malbar Hill sokaklarında ibadetten dönen Hindular 

 

 
Malbar Hill' de ki Nehru Park'tan görüntüler 
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Malbar Hill' de de olağan haller 
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